
1905 

На основу члана 3. став 8. Закона о Царинској тарифи („Службени гласник 

РС”, бр. 62/05, 61/07, 5/09 и 95/18 – др. закон), 

Влада доноси 

УРЕДБУ 

о изменама Уредбе о усклађивању номенклатуре Царинске тарифе за 

2019. годину 

Члан 1. 

У Уредби о усклађивању номенклатуре Царинске тарифе за 2019. годину 

(„Службени гласник РС”, број 97/18), Део I „Преглед ознака, симбола и 

скраћеница”, речи: 

„МК Република Македонија” замењују се речима: „МК Република Северна 

Македонија”. 

У Делу II „Царинска тарифа”, Одељак I, Глава 2. у Додатној напомени 4. под 

(г) речи: „крила, цела, са врховима или без врхова” замењују се речима: 

„крила, цела, са или без врхова”. 

У тар. подбр. 0207 13 20 00 и 0207 14 20 00, у колони „Наименовање” речи: 

„половине или четврти” замењују се речима: „полутке или четврти”. 

У Глави 3, у тар. подбр. 0305 69 80 00, 0307 43 25 00, 0307 43 29 00, 0307 

43 38 00, 0307 72 10 00 и 0307 79 00 00, у колони „Споразуми о слободној 

трговини” речи: „LI:” замењују се речима: „LI: 0”. 

У Глави 4, у тарифном броју 0403, у колони „Наименовање”, после речи: „са 

додатим воћем”, додају се речи: „језграстим воћем”, а у тар. подбр. 0403 90 

19 00 и 0407 90 10 00, у колони „Споразуми о слободној трговини”, 

скраћеница: „ССП 2014” замењује се скраћеницом: „ССП”. 

У Одељку II, Глава 6, у тар. подбр. 0601 20 90 00, 0602 20 20 00, 0602 20 30 

00, 0602 20 80 00, 0602 90 46 00, 0602 90 47 00, 0602 90 48 00, у колони 

„Споразуми о слободној трговини”, скраћеница: „ССП 2014” замењујe се 

скраћеницом: „ССП”. 

У Глави 7, у тар. подбр. 0709 30 00 00, 0709 93 10 00 и 0709 93 90 00, у 

колони „Споразуми о слободној трговини”, речи: „TR: 20” замењују се 

речима: „TR: таб 2.”. 

У Глави 8, у тарифном подброју 0806 10 10 00 у колони „Споразуми о 

слободној трговини”, речи: „TR: 20” замењују се речима: „TR: таб 2.”, a у 

тарифном подброју 0810 10 00 00 речи: „TR: 15” замењују се речима: „TR: 

таб 2.”. 

Речи: 



„ 
0810 90 75 

00 

- - 

остало 
- 15 

ССП: 0 

CEFTA (AL, BA, MK, MD, ME, UN1244): 0 

BY: 0, KZ: 0, RU: 0 

TR: 15 

EFTA: IS: 15, NO: 15, CH: 15, LI: 15 

” 

замењују се речима: 

„ 
0810 90 75 

00 

- - 

остало 
- 15 

ССП: 0 

CEFTA (AL, BA, MK, MD, ME, UN1244): 

0 

BY: 0, KZ: 0, RU: 0 

EFTA: IS: 15, NO: 15, CH: 15, LI: 15 

 

  ех нар   TR: таб 2.  

  
ех 

остало 
  TR: 15 .” 

У Глави 10, у тар. подбр. 1003 10 00 00 и 1003 90 00 00 у колони 

„Споразуми о слободној трговини”, речи: „CEFTA: AL: 0, BA: 0, MK: 0, MD: 0, 

ME: , UN1244: 0” замењују се речима: „CEFTA (AL, BA, MK, MD, ME, UN1244): 

0”. 

У Одељку III, Глава 15, у тарифном подброју 1514 91 10 00, у колони 

„Споразуми о слободној трговини” скраћеница: „ССП 2014” замењује се 

скраћеницом: „ССП”. 

У Одељку IV, Глава 20, у тарифном подброју 2005 70 00 00 у колони 

„Споразуми о слободној трговини” речи: „TR: 10” замењују се речима: „TR: 

таб 2.”, у тар. подбр. 2009 11 11 00, 2009 11 19 00, 2009 19 11 00, 2009 19 

19 00, 2009 19 91 00, 2009 39 11 00 и 2009 39 19 00, речи: „TR: 5” замењују 

се речима: „TR: таб 2.”, а у тар. подбр. 2009 11 91 00, 2009 11 99 00, 2009 

12 00 00, 2009 19 98 00, 2009 21 00 00, 2009 29 11 00, 2009 29 19 00, 2009 

29 91 00, 2009 29 99 00, 2009 31 11 00, 2009 31 19 00, 2009 31 51 00, 2009 

31 59 00, 2009 31 91 00, 2009 31 99 00, 2009 39 31 00, 2009 39 39 00, 2009 

39 51 00, 2009 39 55 00, 2009 39 59 00, 2009 39 91 00, 2009 39 95 00, 2009 

39 99 00, 2009 41 92 00, 2009 41 99 00, 2009 49 11 00, 2009 49 19 00, 2009 

49 30 00, 2009 49 91 00, 2009 49 93 00, 2009 49 99 00, 2009 50 10 00, 2009 

50 90 00, 2009 61 10 00, 2009 61 90 00, 2009 69 11 00, 2009 69 19 00, 2009 

69 51 00, 2009 69 59 00, 2009 69 71 00, 2009 69 79 00, 2009 69 90 00, 2009 

81 11 00, 2009 81 19 00, 2009 81 31 00, 2009 81 51 00, 2009 81 59 00, 2009 

81 95 00, 2009 81 99 00, 2009 89 11 00, 2009 89 19 00, 2009 89 34 00, 2009 

89 35 00, 2009 89 36 00, 2009 89 38 00, 2009 89 50 00, 2009 89 61 00, 2009 

89 63 00, 2009 89 69 00, 2009 89 71 00, 2009 89 73 00, 2009 89 79 00, 2009 



89 85 00, 2009 89 86 00, 2009 89 88 00, 2009 89 89 00, 2009 89 96 00, 2009 

89 97 00, 2009 89 99 00, 2009 90 11 00, 2009 90 19 00, 2009 90 21 00, 2009 

90 29 00, 2009 90 31 00, 2009 90 39 00, 2009 90 41 00, 2009 90 49 00, 2009 

90 51 00, 2009 90 59 00, 2009 90 71 00, 2009 90 73 00, 2009 90 79 00, 2009 

90 92 00, 2009 90 94 00, 2009 90 95 00, 2009 90 96 00, 2009 90 97 00 и 2009 

90 98 00 речи: „TR: 20” замењују се речима: „TR: таб 2.”. 

У Глави 21, у тар. подбр. 2102 10 10 00, 2102 10 31 00 и 2102 10 90 00 у 

колони „Споразуми о слободној трговини”, речи: „TR: 15” замењују се 

речима: „TR: таб 2.”, а у тарифном подброју 2102 10 39 00 речи: „TR: 20” 

замењују се речима: „TR: таб 2.”. У тарифном броју 2103, у колони 

„Наименовање”, речи: „Препарати за сосове и припремљени препарати;”, 

замењују се речима: „Сосови и њихови препарати;”. 

У Глави 22, у тарифном броју 2205, речи: „или средствима за 

ароматизацију:”, замењују се речима: „или ароматичним средствима”. 

У Глави 24, у тарифном подброју 2401 10 60 00, у колони „Споразуми о 

слободној трговини”, речи: „TR: 10” замењују се речима: „TR: таб 2.”. 

У Одељку VI, Глава 36, у тар. подбр. 3604 90 00 00, 3606 10 00 00 и 3606 90 

90 00, у колони „Споразуми о слободној трговини” скраћеница: „ПТС ЕЗ 

2013” замењује се скраћеницом: „ССП”. 

У Глави 38, у тар. подбр. 3808 52 00 00, 3808 59 00 10, 3808 59 00 20, 3808 

59 00 90, 3808 61 00 00, 3808 62 00 00, 3808 69 00 00, 3808 91 10 00, 3808 

91 20 00, 3808 91 30 00, 3808 91 40 00, 3808 91 90 00, 3808 92 10 00, 3808 

92 20 00, 3808 92 30 00, 3808 92 40 00, 3808 92 50 00, 3808 92 60 00, 3808 

92 90 00, 3808 93 11 00, 3808 93 13 00, 3808 93 15 00, 3808 93 17 00, 3808 

93 21 00, 3808 93 23 00, 3808 93 27 00, 3808 93 30 00, 3808 93 90 00, 3808 

94 10 00, 3808 94 20 00, 3808 94 90 00, 3808 99 10 00, 3808 99 90 00, 3809 

10 10 00, 3809 10 30 00, 3809 10 50 00 и 3809 10 90 00, у колони 

„Споразуми о слободној трговини” скраћеница: „ПТС ЕЗ 2013:0” замењује се 

скраћеницом: „ССП”. 

У Одељку X, Глава 48, у Напоменама 4 и 5, у Напоменама за тарифне 

подбројеве 1, 2, 3, 4 и 7 и у тар. подбр. 4801 00 00 20, 4802 54 00 00, 4802 

55, 4802 55 15 00, 4802 55 25 00, 4802 55 30, 4802 55 80 00, 4802 56, 4802 

57 00 00, 4802 58, 4802 61 15, 4804 11 11 00, 4804 11 15 00, 4804 11 19 00, 

4805 04 00 00, 4805 25 00 00, 4805 91 00 00, 4805 92 00 00, 4805 93, 4810 

31 00 00, 4805 32, 4811 51 00 00, 4818 10 10 00 и 4811 10 90 00 и тар. 

међуподбр. испод тар. подбр. 4803 00 10 00, 4804 29 90 00, 4804 39 80 00 и 

4804 49 00 00, у колони „Наименовање”, реч: „масе”, замењује се речима: 

„површинске масе”, a у Напоменама за тарифне подбројеве 2 и 3 речи: „маса 

(g/m²)”, замењују се речима: „површинскa масa (g/m²)”. 

У Одељку XI, Глава 51, у тар. подбр. 5111 11 00 00, 5111 30 10 00, 5111 30 

80 00, 5111 90 91 00, 5111 90 98 00, 5112 11 00 00, 5112 30 10 00, 5112 30 



80 00, 5112 90 91 00 и 5112 90 98 00, у колони „Наименовање”, реч: „масе”, 

замењује се речима: „површинске масе”. 

У Глави 52, у тар. бр. 5208, 5209, 5210 и 5211, тар. подбр. 5208 11, 5208 12, 

5208 21, 5208 22 , 5208 31 00 00, 5208 32, 5208 41 00 00, 5208 42 00 00, 

5208 51 00 00, 5208 52 00 00 и тар. међуподбр. испод тарифног броја 5212 и 

тар. подбр. 5208 11, 5208 12 19 00, 5208 22, 5208 22 19, 5208 32, 5212 15 

90 00, у колони „Наименовање”, реч: „масе”, замењује се речима: 

„површинске масе”. 

Глави 53, у тарифном броју 5302, у колони „Наименовање”, реч: 

„прерађивана”, замењује се речју: „обрађена”. 

У Глави 55, у тарифном подброју 5507 00 00 00, у колони „Наименовање”, 

реч: „прерађивана”, замењује се речју: „обрађена”, a у тар. бр. 5513 и 5514, 

реч: „масе”, замењује се речима: „површинске масе”. 

У Глави 56, у тарифном броју 5602, у колони „Наименовање”, после речи: 

„превучен или непревучен,”, додају се речи: „прекривен или непрекривен,”, 

у тар. подбр. 5603 11, 5603 12, 5603 13, 5603 14, 5603 91, 5603 92, 5603 93 

и 5603 94, реч: „Mасе”, замењује се речима: „Површинске масе”, а у 

тарифном броју 5604 после речи: „превучени,”, додају се речи: 

„прекривени,”. 

У Глави 58, у тарифном подброју 5805 00 00 00, речи: „фландрија, бове, 

обисон и сличне”, замењују се речима: „фландрија, обисон, бове и сличне”. 

У Глави 59, у тарифном броју 5901, у колони „Наименовање”, речи: 

„превучене или”, замењују се речима: „превучене лепком или”, а у 

тарифном броју 5907”, речи: „Сликарска платна”, замењују се речима: 

„Осликана платна”. 

У Глави 61, у тарифном броју 6109, у колони „Наименовање”, речи: 

„Поткошуље и мајице,”, замењују се речима: „Мајице с кратким рукавима, 

мајице без рукава и поткошуље,”, у тарифном броју 6115, речи: „Хула-хоп 

чарапе, чарапе, укључујући чарапе које имају функцију стезања у 

различитом степену (на пример, чарапе за вене) и наглавци без ђонова, 

плетени или кукичани:”, замењују се речима: „Чарапе хулахопке са петом 

или без пете, самодржеће чарапе, чарапе и остале назувице, укључујући 

чарапе које имају функцију стезања у различитом степену (на пример, 

чарапе за вене) и назувице без табанице, плетене или кукичане:”, а у 

тарифном броју 6116, речи: „Рукавице, рукавице са”, замењују се речима: 

„Рукавице с прстима, с једним прстом”. 

У Глави 62, у тарифном броју 6203, у колони „Наименовање”, после речи: 

„јакне,”, додају се речи: „сакои,”, у тарифном броју 6207, речи: „остале 

мајице,”, замењују се речима: „остале мајице без рукава, подгаће,”, у 

тарифном броју 6208, речи: „остале мајице, комбинезони, подсукње, гаћице, 

килоте,”, замењују се речима: „остале мајице без рукава, комбинезони, 



подсукње, килоте, гаћице,”, а у тарифном подброју 6216 00 00 00, речи: 

„Рукавице, рукавице са”, замењују се речима: „Рукавице с прстима, с једним 

прстом”. 

У Глави 63, у тарифном броју 6301 и у тар. подбр. 6301 20, 6301 30, 6301 40 

и 6301 90, у колони „Наименовање”, реч: „слични”, замењује се речју: 

„путни”, у тарифном броју 6306, речи: „платнени кровови и спољне 

платнене ролетне (тенде);”, замењују се речима: „надстрешнице и тенде;”, а 

у тарифном броју 6310 речи: „Крпе, канапи, ужад, конопци и каблови у 

облику отпадака или неупотребљивих производа”, замењују се речима: 

„Употребљаване или нове крпе, отпаци ужади, канапа, конопаца и каблова и 

дотрајали производи од ужади, канапа, конопаца или каблова”. 

У Одељку XV, Глава 72, у тарифном броју 7222, у колони „Наименовање”, 

речи: „Шипке и профили, од нерђајућег челика:”, замењују се речима: 

„Шипке, од нерђајућег челика; Профили од нерђајућег челика:”. 

У Глави 73, у тарифном броју 7302, у колони „Наименовање”, речи: „Шине, 

шине вођице и назубљене шине, скретнички језичци, срцишта, потезне 

мотке и други делови скретница, прагови, везице, шинске столице, клинови 

шинских столица, подложне плочице, причврсне плочице, дистантне шипке 

и мотке,”, замењују се речима: „шине, скретнички језичци, срцишта, потезне 

мотке и други делови скретница, прагови (попречне везе), рибље плоче, 

шинске столице, клинови шинских столица, подложне плочице, дистантне 

шипке и мотке и ”, у тарифном броју 7310, после речи: „бачве,”, додају се 

речи: „лименке,”, у тарифном подброју 7313, речи: „лако упредена жица”, 

замењују се речима: „лабаво упредена двострука жица”, а у тарифном 

подброју 7324 10 00 90, у колони „Споразуми о слободној трговини” 

скраћеница: „ПТ ССП” замењује се скраћеницом: „ССП”. 

У Глави 82, у тарифном броју 8205, у колони „Наименовање”, речи: „Ручни 

алат и справе”, замењују се речима: „Ручни алат”, а у тарифном броју 8207”, 

реч: „ковање,”, замењује се речју: „откивање”, реч „просецање”, замењује 

се речју: „утискивање”, а речи: „умеци за одвртке)”, замењују се речима: „ 

или за одвијање/завијање одврткама)”. 

У Одељку XVI, Глава 84, у тарифном броју 8480, у колони „Наименовање”, 

речи: „материје”, замењују се речју: „материјал”, у тарифном броју 8482, 

речи: „Котрљајни лежаји:”, замењују се речима: „Куглични и ваљкасти 

лежаји:”, у тарифном подброју 8482 91, реч: „ваљчићи”, замењује се речју: 

„ваљци”, у тарифном броју 8483, речи: „Зупчаници, зупчасти”, замењују се 

речју: „Зупчасти”, у тарифном подброју 8483 40 после речи „искључујући 

зупчанике,”, додаје се реч: „ланчанике”, у тарифном међуподброју испод 

тарифног подброја 8483 40 после речи: „зупчасти”, додају се речи: „и 

фрикциони”, а у тар. подбр. 8483 40 21 и 8483 40 23 реч: „и”, замењује се 

речју: „или”. 



У Глави 85, у тарифном броју 8545, у колони „Наименовање”, речи: „угаљ за 

батерије”, замењују се речима: „угљене сијалице, угљене батерије”. 

У Одељку XVII, Глава 86, у тарифном подброју 8608 00 00 00, у колони 

„Наименовање”, речи: „паркиралиштима, аеродромима или у лукама”, 

замењују се речима: „опрема на паркиралишта, у лукама или аеродромима”. 

У Одељку XVIII, Глава 90, у тарифном броју 9005, у колони „Наименовање”, 

после речи: „објектива)” брише се зарез и додају се речи: „и остали”. 

У делу IV, Табела 2 – Квоте за увоз из Турске, мења се и гласи: 

„Табела 2 – Квоте за увоз из Турске 

Тарифна ознака 
Царинска 

квота (тона) 

Преференцијална 

стопа царине 

унутар квоте (%) 

Стопа 

царине на 

количине 

ван квоте 

(%) 

 

0301 11 

1000 0 

10 

 

0301 19  

0301 91 30  

0301 92 10  

0301 94 
3 

 

0301 95 00 00  

0301 99 11 00 
10 

 

0301 99 17 90  

0301 99 85 00 3  

0302 13 00 00 
5 

 

0302 14 00 00  

0302 19 00 00 10  

0302 21 

5 

 

0302 22 00 00  

0302 23 00 00  

0302 24 00 00  



0302 29  

0302 31  

0302 32  

0302 33 10 00  

0302 33 90 00 10  

0302 34 
5 

 

0302 35  

0302 36 

5 

 

0302 39  

0302 41 00 00  

0302 42 00 00  

0302 43 1  

0302 44 00 00 

5 

 

0302 45  

0302 46 00 00  

0302 47 00 00  

0302 49  

0302 51  

0302 52 00 00  

0302 53 00 00  

0302 54  

0302 55 00 00  

0302 56 00 00  

0302 59  

0302 74 00 00  

0302 81  



0302 82 00 00  

0302 83 00 00  

0302 84  

0302 85  

0302 89 21 00 

5 

 

0302 89 29 00  

0302 89 31 00  

0302 89 39 00  

0302 89 40 00  

0302 89 50 00 

  

 

 

0302 89 60 00  

0302 89 90 00  

0302 91 00 00 10  

0302 92 00 00 5  

0302 99 00 00 10  

0303 11 00 00 

5 

 

0303 12 00 00  

0303 13 00 00  

0303 14 30  

0303 19 00 00 

10 

 

0303 23 00 00  

0303 24 00 00  

0303 25 00 00  

0303 26 00 00 5  

0303 29 00 00 10  

0303 31 5  



0303 32 00 00  

0303 33 00 00  

0303 34 00 00 
10 

 

0303 39  

0303 41 
5 

 

0303 42  

0303 43 10  

0303 44 

5 

 

0303 45 12 00  

0303 45 18 00  

0303 45 91 00 
10 

 

0303 45 99 00  

0303 46 5  

0303 49 10  

0303 51 00 00 5  

0303 53 1  

0303 54 

10 

 

0303 55  

0303 56 00 00  

0303 57 00 00  

0303 59  

0303 63 

5 

 

0303 64 00 00  

0303 65 00 00  

0303 66  

0303 67 00 00 10  



0303 68 
10 

 

0303 69  

0303 81 5  

0303 82 00 00 
10 

 

0303 83 00 00  

0303 84 5  

0303 89 

10 

 

0303 91 10 00  

0303 91 90 00  

0303 92 00 00 5  

0303 99 00 00 

10 

 

0304 31 00 00  

0304 32 00 00  

0304 33 00 00  

0304 39 00 00  

0304 41 00 00  

0304 42  

0304 43 00 00  

0304 44  

0304 45 00 00  

0304 46 00 00  

0304 47  

0304 48 00 00  

0304 49  

0304 51 00 00 
   

 

0304 52 00 00  



0304 53 00 00  

0304 54 00 00  

0304 55 00 00  

0304 56  

0304 57 00 00  

0304 59  

0304 61 00 00  

0304 62 00 00  

0304 63 00 00  

0304 69 00 00  

0304 71  

0304 72 00 00  

0304 73 00 00  

0304 74  

0304 75 00 00  

0304 79  

0304 81 00 00  

0304 82  

0304 83  

0304 84 00 00  

0304 85 00 00  

0304 86 00 00  

0304 87 00 00  

0304 88  

0304 89  

0304 91 00 00  



0304 92 00 00  

0304 93  

0304 94  

0304 95  

0304 96  

0304 97 00 00  

0304 99  

0305  

0306 11 10 10  

0306 11 90 10  

0306 11 10 90 
5 

 

0306 11 90 90  

0306 12 10 10 
10 

 

0306 12 90 10  

0306 12 10 90 
5 

 

0306 12 90 90  

0306 14 

10 

 

0306 15 00 00  

0306 16  

0306 17  

0306 19  

0306 31 00 00 
5 

 

0306 32  

0306 33 

10 

 

0306 34 00 00  

0306 35  



0306 36  

0306 39  

0306 91 00 10  

0306 91 00 90 5  

0306 92 10 10 10  

0306 92 10 90 5  

0306 92 90 10 10  

0306 92 90 90 5  

0306 93 

10 

 

0306 94 00 00  

0306 95  

0306 99  

0307 11 5  

0307 12 00 10 

  

10  

0307 12 00 90 5  

0307 19 00 10 10  

0307 19 00 90 5  

0307 21 00 00   

0307 22 10 10 10  

0307 22 10 90 5  

0307 22 90 10 10  

0307 22 90 90 5  

0307 29 00 10 10  

0307 29 00 90 5  

0307 31 15  

0307 32 10 10 10  



0307 32 10 90 15  

0307 32 90 10 10  

0307 32 90 90 15  

0307 39 20 10 10  

0307 39 20 90 15  

0307 39 80 10 10  

0307 39 80 90 15  

0307 42 

10 

 

0307 43  

0307 49  

0307 51 00 00  

0307 52 00 00  

0307 59 00 00  

0307 60 00 00  

0307 71 00 00  

0307 72  

0307 79 00 00  

0307 81 00 00  

0307 82 00 00  

0307 83 00 00  

0307 84 00 00  

0307 87 00 00  

0307 88 00 00  

0307 91 00 00  

0307 92 00 00  

0307 99 00 00  



0308 11 00 00  

0308 12 00 00  

0308 19 00 00  

0308 21 00 00  

0308 22 00 00  

0308 29 00 00  

0308 30  

0308 90  

0603 5 0 15  

0702 00 00 00 3500 15 30  

0703 90 00 00 600 5 15  

0706 10 00 00 1000 10 20  

0709 30 00 00 500 0 20  

0709 60 600 15 20  

0709 93 10 00 

0709 93 90 00 
2000 10 20  

0713 20 00 00 400 0 20  

0802 22 00 00 1000 0 10  

0802 51 00 00 
200 0 10 

 

0802 52 00 00  

0804 20 90 00 1000 0 10  

0805 10 22 00 

50000 0 

5 

 

0805 10 24 00  

0805 10 28 00  

0805 10 80 00 10  

0805 21 5  



0805 22 00 00  

0805 29 00 10  

0805 29 00 90 

  

10  

0805 40 00 00 
5 

 

0805 50  

0806 10 10 00 750 10 20  

0806 20 1000 0 5  

0810 10 00 00 500 0 15  

ех 0810 90 75 00 1500 0 15  

0813 10 00 00 400 0 10  

1509 2000 0 5  

1517 100 20 30  

1604 11 00 00 

250 

6 15  

1604 12 4 10  

1604 13 6 15  

1604 14 4 10  

1604 15 6 15  

1604 16 00 00 4 10  

1604 17 00 00 

6 15 

 

1604 18 00 00  

1604 19  

1604 20 

4 10 

 

1604 31 00 00  

1604 32 00 00  

1704 10 
3000 

12 25  

1704 90 10 00 7 15  



1704 90 30 00 

12 25 

 

1704 90 51 00  

1704 90 55 00  

1704 90 61 00  

1704 90 65 00  

1704 90 71 00  

1704 90 75 00  

1704 90 81 00  

1704 90 99 00  

1806 10 

2500 

10 20  

1806 20 5 10  

1806 31 00 00 
15 30 

 

1806 32 10 00  

1806 32 90 00 
12 25 

 

1806 90  

1902 750 15 30  

1905 10 00 00 

3500 

12 25 

 

1905 20  

1905 31 
15 30 

 

1905 32  

1905 40 12 25  

1905 90 15 30  

2002 300 10 20  

2005 70 00 00 750 0 10  

2008 11 
400 10 20 

 

2008 19  



2008 20  

2008 30  

2008 40  

2008 50  

2008 60  

2008 70  

2008 80  

2008 91 00 00 5 10  

2008 93 

10 20 

 

2008 97  

2008 99 11 00  

2008 99 19 00  

2008 99 21 00  

2008 99 23 00  

2008 99 24 00  

2008 99 28 00  

2008 99 31 00  

2008 99 34 00 

   

 

2008 99 36 00  

2008 99 37 00  

2008 99 38 00  

2008 99 40 00  

2008 99 41 00  

2008 99 43 00  

2008 99 48 00  

2008 99 49 00  



2008 99 51 00  

2008 99 63 00  

2008 99 67 00  

2008 99 72 00  

2008 99 78 00  

2008 99 91 00  

2008 99 99 00  

2009 11 

500 0 20 

 

2009 12 00 00  

2009 19  

2009 21 00 00  

2009 29  

2009 31  

2009 39  

2009 41  

2009 49  

2009 50  

2009 61  

2009 69  

2009 81  

2009 89  

2009 90  

2102 10 10 00 

500 0 

15 

 

2102 10 31 00  

2102 10 39 00 20  

2102 10 90 00 15  



2203 00 10000 hl 15 30  

2401 10 60 00 500 0 10 ˮ  

Члан 2. 

Ова уредба ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Републике Србије”, a примењује се од 1. јуна 2019. године. 

05 број 110-4702/2019 

У Београду, 16. маја 2019. године 

Влада 

Председник, 

Ана Брнабић, с.р. 


